Mach-ix. **H**eroes qui sibi diuinias usurparerat laudes paſſus a vermibus exspiravit Actuuz-xii. **M**orte horreda moriuntur sacrilegi et raptoreſ nam achar quod tulerit de anathemate in celo diuino iudicio fuit lapidatus a populo Iofue-vii. **S**imiliter sacrilegus menelaus turris altissima est precipitatus. iiij. mach-iiiij. **L**isimachus sacrilegus digne iuxta erariū ē occisus. iiij. mach-iiiij. **A**nania et saphira fraudatores de p̄cio agri quod iam domino erat deditum dei iudicio morte subitanea sunt puniti Actu-v. **M**orte horrenda moriuntur pentes qui non corrigunt filios suos delinquentes et filii spūalibus pentibus non obediētes vel eos in suis secundutibus deridentes. nam quod hely non correxit filios acriter de eorum sceleribus de sella cadens fractis cruris i cibis exspiravit. **S**i militer et eius filii duo ei non obediētes in bello mortui sunt. i. **R**e-iiij. **A**bsalon non solum non obediens sed persequens patrem suum capillis herens queruī lancea fuit perforatus. iiij. **R**e-xvij. **P**ueri male nutriti qui deridebant helizem ab uiris fuit dei iudicō deuorati. iiiij. **R**e-ii. **V**irum qui noluit credere helizeo consilauit turba in ciuitatis exitu. iiiij. **R**e-vij. **B**althasar qui non fuit prius exēplo corruptus post manū scribentis ad portam ales ad partem fuit ea nocte penaliter interfecit. Dan-v. **M**orte horrenda moriuntur consiliarij mali suadētes mala et falsa testificantes. nam achitofel qui contra dauid dedit malum consilium laquo se fūspendit. iiij. **R**e-xvij. **S**yba qui comouit populum contra dominum fugiens in abela ales i euola fuit decapitatus. iiij. **R**e-xx. **F**alsi accusatores dametis fuerunt a leonibus deuorati Dan-xiiij. **D**uo senes testes falsi deplorati a puero damiele iuste a populo fuit occisi. Dan-xiiij.

De morte p̄ciosa iustorum ::

Innocēter.

Paciēter.

Decenter.

Sapienter.

Moriuntur p̄cose qui viuunt.

Orte preciosa moriuntur martyres qui pro eorum innocentia vel pro iustitia vel fide sustinente passiones. sic abel a capyn innocēter interfecitus est Genes quarto. Miserunt impnū lapides in zachariam filium iohannem et cū martirem fecerunt. iiij. palipo. secundo. Judas dixit si appropinquat tempus moriamur et nos in virtute cuius nr̄is fratibus. primo

p Mach ix. Post tormenta mortu⁹ est eleazarus exemplu⁹ fortitudinis derelinquēs. n Mach vi. Septem frēs cum pia matre eorum morientes pro legib⁹ exempla similiter reliquerunt. n Mach vii. Pro virtute et honestate fuit iohannes baptista propter herodiadēm decollatus. Mach vi. Stephan⁹ plen⁹ spiritu sc̄o ihesum vidi quādō fuit a p̄secutoib⁹ lapidatus. Act vii. De hac materia loqtur. Augustin⁹ n in de cītate dī dicens q̄ deus tātam contulit fidei grām ut mors q̄ vite contraria constat esse instrumentum fieret per qđ tñfretur ad vitā. Morte p̄tiosissima moriūtur hōmes tribulati suas tribulacōnes et passiones paciēter et sine inimure tolerātes. Ideo iob in afflictione rerū et perditio⁹ filiorū et infirmitate corporis sic p̄tulit patientē vt in hīs ōnibus nō peccaret. vixit post flagella centū et xl. annis et filios filiorū suorum vidiſ usq; ad quartā generatiōeꝝ et mortu⁹ est senex. Job xlij. Lazarus paup⁹ et plen⁹ ulceribus mortu⁹ in sinū abrahæ ab āgelis ē deportatus. Luce xvi. Qua literāꝝ vixerat latro q̄ p̄epedit a dextris xp̄i qz penā crucis pācēter sustinuit dixit. nos digna factis recipim⁹. felicit̄ mortu⁹ est. Luc xxij. Saluator noster p̄ multas tribulatiōes moriens datri felicit̄ sp̄ūm cōmēdauit. Job xix. Et ita oportuit pati xp̄m et sic intrare in gl̄am suam. Luce xxiiij. Morte precōsa moriūtur hōmes qui in mūto bñ vixerunt. Nā non potest misericorditer mori qui bñ vixit. Nā sc̄oꝝ augustinum mala mors putāda nō est quaz bona vita p̄cessit. Sic ambulauit enoch cū deo et tulit eū deus. Gen v. Abrahā mortuus est in senectute bona perfecteꝝ etatis. Gen xxv. Cōpleti sunt dies psaac cōtum octoginta ānorū cōsumptus qz etate mortuus est. Gen xxxv. Aarō cū expoliauit vestē induit eleazarū et obiit. Nui xx. Mortu⁹ est seru⁹ dñi moyses iubete dño et eum dñs sepeliuit. Deutro. xxxiiij. Currus et equi ignei diuiserūt helpani ab heli zeo felicit̄ assūmentes. iii Regū ii. Morte p̄tiosa moriūtur hōmes q̄ cum bona ḡimicōne deceđuit eoru familias instrūctes. Sic iacob finita iſtructiōe filiorū collégit pedes super lectum et obiit. Gen xlix. Cum instruxisset ioseph fratres q̄ ossa eius a sportaret quanto egredieretur de egypto ad terram p̄missionis mortuus est in pace. Gen q̄nqueagesimo. David post iſtructiōneꝝ filij et facta oratione in bona obiit senectute. p palixpo xxi.